JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAIS

Gabinete

EDITAL

EDITAL N° 019 /2025

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições,
informa que o Recurso ao Plenário protocolizado sob nº 25/343.726-1, tem data para julgamento marcada para o dia 06 de
novembro de 2025, às 09h30min. Assim, ficam Vossas Senhorias notificados do dia e hora da Sessão Plenária a ser realizada
para se quiser, assistir enviar e-mail para plenario@jucisrs.rs.gov.br, em até 2 dias antes do julgamento.

EMPRESA: OXBO DO BRASIL EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA,

CNPJ: 23.096.703/0001-60

NIRE: 4320783693-6

SR. Leonir Vargas Belarmino

Porto Alegre, 31 de outubro de 2025.

Amilton Cesar de Oliveira Machado ,

Vice-Presidente da JUCISRS.

Registre-se e publique-se.

Lauren Momback Mazzardo
Av. Borges de Medeiros, 521
Porto Alegre
Lauren Momback Mazzardo
Presidente
Av. Borges de Medeiros, 521
Porto Alegre
Fone: 5132167500

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 03/11/2025 07:23:17 Página 1 de 3

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 3 de novembro de 2025

Protocolo: 2025001341315

Publicado a partir da página: 46

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 03/11/2025 07:23:17 Página 2 de 3

Nome do arquivo: Materia_880f67f9-d584-4cc0-a029-c0ca0148a720.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS - CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E C 03/11/2025 07:23:17 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 03/11/2025 07:23:17 Página 3 de 3

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	JUNTA COMERCIAL, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL